REQUERIMENTO ANÁLISE DE ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA -EIV

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA/SC

A  WINITY S.A, pessoa jurídica de direito privado, com sede em Av. Brigadeiro Faria
Lima, nº 1485, 1º e 2º andar, Jardim Paulistano, na cidade de São Paulo/SP, inscrita no
CNPJ sob o nº 34.622.881/0001-02, vem respeitosamente solicitar  Análise de Estudo
de  Impacto  de  Vizinhança  para  Instalação  da  Estação  Rádio  Base  denominada
SCGBR001, localizada no seguinte endereço:  Rua Planície Alta, N° 3647, Bairro Planície
Alta, Guabiruba/SC

COORDENADAS: -27.110861 / -49.035678

Documentos apresentados:

 Requerimento
 CNPJ
 Contrato Social
 Procuração
 Projeto Legal
 ART Projeto
 Matricula Imóvel
 EIV + ART
 Contrato de Locação

N. Termos
P. Deferimento

Porto Alegre, 5 de abril de 2024.

                                         _________________________________

WINITY S.A,

Favor manter contato com a nossa empresa contratada para este processo de licenciamento através do telefone
e e-mail: (31) 9 9544-4045

licenciamentosul@ferk.com.br

	REQUERIMENTO ANÁLISE DE ESTUDO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA -EIV
	A

		2024-04-05T09:52:33-0300